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MAA- JA METSÄTALOUSALUE
Avohakkuut ovat kiellettyjä. Puuston uudistaminen voidaan suorittaa vaiheittain
luonnonmukaista jatkuvaan kasvatukseen perustuvaa uudistamista käyttäen.
Muut metsänhoidon vaatimat toimenpiteet kuten ojittaminen ja kuivauksen vaatima
t rakennustyöt ovat sallittuja.

SUOJELTAVA ALUEEN OSA jolla sijaitsee viitasammakon lisääntymisalue

VL-2 LÄHIVIRKISTYSALUE

LOMAKYLÄ- JA MATKAILIALUE
Alueelle saa rakentaa enintään 360 k-m2 matkailua palvelevia loma-asuntoja tai 
100 k-m2  talousrakennuksia.

VL-1 LÄHIVIRKISTYSALUE
Lähivirkistysalue jolla luonnon nykyinen tila ja kasvillisuus tulee säilyttää.
Alueella ei saa suorittaa sellaisia toimenpiteitä, jotka olennaisesti muuttaisi
vat
rantavyöhykkeen nykyistä ilmettä, rantamaisemaa, alueen korkeussuhteita
tai luonnon olosuhteita. Alueen kasvupohjan valoisuuden säilyttämiseksi puustoa
 voidaan harventaa jatkuvaan kasvatukseen perustuvaa uudistamista käyttäen. Maa
n muokkaaminen tai kaivaminen on kiellettyä.

LOMA-ASUNTORAKENNUKSET:
 Rakennukset on suunniteltava siten, että ne ovat sopusoinnussa olemassa
olevia kennuksia. Rakennuksissa tulee olla harjakatto jonka kaltevuus on välill
1:1½. ..1:3. Rakennusten julkisivumateriaalin tulee olla pääasiassa puuta.
Loma-asuntojen  lämpöeristetyn rakenteen alimman tason on oltava vähintään 
1 metri yläve sirajaa N2000-tasoa +144.8 m korkeammalla.

SAUNARAKENNUS:
 Saunarakennuksen kerrosala on enintään 30 k-m² ja siihen liittyvien katosten j
a kuistien pinta-ala on yhteensä enintään 12 m². Saunarakennukseen liittyvät ku
istit ja katokset tulee rakentaa pilariperustuksen
varaan alta avoimiksi. Vesikatot katemateriaalia voivat olla huopa, keraaminen 
tiili, puu tai liuskekivi. Kaltevuus voi olla välillä 1:2....1:3 rakennuspaikan
 muiden rakennusten kaltevuudesta riippumatta. Saunojen julkisivumateriaalina o
n käytettävä tummasävyistä puuta. Saunarakennuksen lämpöeristetyn rakenteen ali
mman tason on oltava vähintään 1 metri ylävesirajaa N2000-tasoa +144.8 m korkea
mmalla. Eristämättömän rakenteen alimman taso voi olla 0,5 metriä alempana. ( k
s. kohta 3.1.2 Vesistö ja vesitalous, Vedenkorkeuden vaihtelut )

JÄTEHUOLTO: 
Jätehuolto tulee järjestää Millespakan toiminta-alueen jätehuoltomääräysten vaa
timalla tavalla. Rakennukset, joihin tulee paineellinen vesi tai joissa on viem
 WC-istuin, on liitettävä umpinaiseen jätevesisäiliöön. Harmaat jätevedet voida
an imeyttää maaperään tai maaperäsuodattimeen. Jätevesiä sisältävän umpikaivon 
pohjan tai rakennetun suodatin- tai imeytyskentän alapinnan  tason on oltava vä
hintään 0,5 metriä keskivesitason N2000 +144.8 m yläpuolella eikä niitä saa rak
entaa 50 m lähemmäksi rantaviivaa. Saunan harmaat vedet tulee kerätä umpisäiliö
ön, joka pohjan alapinta on sijoitettava keskivesitason N2000 +144.8 m yläpuoll
lle.
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RAKENNUSALA jolle saa rakentaa loma-asunnon tai majoitusrakennuksen

RAKENNUSALA, jolle saa sijoittaa saunarakennuksen.

YHTEISKÄYTTÖALUE

3 M KAAVA-ALUEEN RAJAN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA.

KORTTELIN NUMERO.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka 
suuren osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta 
saa ullakon tasolla  käyttää kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.
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